2024 年４月12 日

各 位

上場会社名 株式会社ジュンテンドー

代 表 者  代表取締役社長 飯塚 正

（コード番号 9835 東証スタンダード）

問合せ先責任者 取締役管理本部長

兼 総務部長

尾原 司

（ＴＥＬ ０８５６－２４－２４００）

通期業績予想と実績の差異に関するお知らせ

当社は、本日公表の決算短信に基づき、2024年２月期の通期業績が2024年１月10 日に公表した通期業績

予想との間で乖離が生じることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.2024年業績予想との差異について

（1）2024 年２月期通期個別業績予想との差異(2023 年３月１日～2024 年２月29 日）

営業収益 営業利益 経常利益
当期
純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表  予想（ A ） 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

(2024 年１月10 日発表) 44,800 150 140 20 2.47

実  績  値  （ B ） 44,653 319 317 188 23.29

増減額（B-A） △147 169 177 168 ―

増減率（％） △0.3 112.6 126.4 840.0 ―

(ご参考)前期実績
（2023 年２月期）

44,964 906 922 382 47.16

（2）差異の理由

営業収益についてはほぼ予想通りに推移したものの、値入の改善による売上総利益の上振れ、並びに引

き続き販管費の圧縮に努めました結果、営業利益、経常利益、当期純利益は、上記のとおり前回の発表予

想値を上回ることとなりました。

                                       以 上